ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 декабря 2018 года                                                                № 1378

г. Изобильный

Об утверждении плана-графика ведом-
ственного контроля за деятельностью
образовательных организаций на 2019
год

На основании Положения об отделе образования администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного

решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 17 ноября 2017 года №49, и в соответствии с Положением о ведомствен-

ном контроле за деятельностью образовательных организаций, подведом-

ственных отделу образования администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края, утвержденным приказом отдела образования

от 12 февраля 2018 года № 240,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график ведомственного контроля за деятельностью обра-

зовательных организаций, подведомственных отделу образования админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края на

2019 год (далее - план-график) (приложение).

2. Специалистам отдела образования АИГОСК организовать проведение

проверок образовательных организаций в соответствии с планом-

графиком, утверждённым настоящим приказом.

3. Заведующему методическим кабинетом МКУ ИГОСК «ЦООУ» (Жукова

Л.В.) разместить план-график на официальном сайте отдела образования

АИГОСК в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник   Г.В.Мартиросян

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
к
 п

р
и

к
аз

у
 о

тд
ел

а
о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 И
зо

б
и

л
ьн

ен
ск

о
го

го

р
о
д

ск
о

го
 о

к
р

у
га

 С
та

в
р

о
п

о
л
ьс

к
о

го

к
р

ая
 о

т
2

7
.1

2
.2

0
1
8

 г
.
№

 1
3

7
8

П

л
ан

-г
р

аф
и

к

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 з

а
д

ея
те

л
ьн

о
ст

ью
 о

б
р
аз

о
в
ат

ел
ьн

ы
х

 о
р

га
н

и
за

ц
и

й
,
п

о
д

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
ы

х
 о

тд
ел

у
 о

б
р
аз

о
в
ан

и
я

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 И
зо

б
и

л
ьн

ен
ск

о
го

 г
о

р
о
д

ск
о

го
 о

к
р

у
га

 С
та

в
р
о
п

о
л
ьс

к
о

го
 к

р
ая

,
н

а
2
0

1
9

 г
о

д

Т

ем
а
 п

р
о
в

ед
ен

и
я

п

л
а
н

о
в

о
й

 п
р

о
в

ер
к

и

Ф
о
р

м
а

п
р

о
в

ер
к

и

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
я

 о
б
р

а
зо

в
а
т
ел

ь
-

н
ы

х
 о

р
г
а
н

и
за

ц
и

й
,
д

ея
т
ел

ь
-

н
о
ст

ь
 к

о
т
о
р

ы
х
 п

о
д

л
еж

и
т

п
р

о
в

ер
к

е

С
р

о
к

и
 п

р
о
в

ед
ен

и
я

п

л
а
н

о
в

о
й

 п
р

о
в

ер
к

и

Ф
И

О
 д

о
л

ж
н

о
ст

н
ы

х

л
и

ц
 (

л
и

ц
а
),

о
т
в

ет
ст

в
ен

н
ы

х
 з

а

п
р

о
в

ед
ен

и
е

п
р

о
в

ер
к

и

Р
е
зу

л
ь

т
а
т

п
р

о
в

ер
к

и

1
)

О
р

г
а
н

и
за

ц
и

я
 п

р
ед

о
ст

а
в

л
ен

и
я

 о
б

щ
ед

о
ст

у
п

н
о
г
о
 и

 б
ес

п
л

а
т
н

о
г
о
 н

а
ч

а
л

ь
н

о
г
о
 о

б
щ

е
г
о
,
о
сн

о
в

н
о
г
о
 о

б
щ

ег
о
,

ср
ед

н
ег

о
 о

б
щ

ег
о
 о

б
р

а
зо

в
а
н

и
я

 п
о

о
сн

о
в

н
ы

м
 о

б
щ

ео
б
р

а
зо

в
а
т
ел

ь
н

ы
м

 п
р

о
г
р

а
м

м
а
м

 и
 д

о
п

о
л

н
и

т
ел

ь
н

о
г
о
 о

б
р

а
зо

в
а
н

и
я

Н
о
р
м

ат
и

в
н

о
-п

р
ав

о
в
о
е

и

о
р
га

н
и

за
ц

и
о
н

н
о
е

о
б

ес
-

п
еч

ен
и

е
у
ч

еб
н

о
-

в
о
сп

и
та

те
л
ь
н

о
го

п

р
о
ц

ес
са

 в

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
х

о
р
га

н
и

за
ц

и
ях

 (
д

ал
ее

 -

О
О

)

В
ы

ез
д

н
ая

(к

о
м

п
л
ек

сн
ая

)
М

К
О

У
 «

С
О

Ш
 №

1
5

»
 И

Г
О

С
К

М

К
О

У
 «

С
О

Ш
 №

2
0

»
 И

Г
О

С
К

М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

1
8

»
 И

Г
О

С
К

М

К
О

У
 «

С
О

Ш
 №

2
4

»
 И

Г
О

С
К

м
ар

т
ап

р
ел

ь

о
к
тя

б
р
ь

н
о
я
б

р
ь

С
п

ец
и

ал
и

ст
ы

 о
тд

ел
а

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
,

М
ет

о
д

и
ст

ы
 М

К
У

И

Г
О

С
К

 «
Ц

О
О

У
»

(д
ал

ее
 -

 м
ет

о
д

и
ст

ы
)

И
то

го
в
ая

сп

р
ав

к
а

С
о
о
тв

ет
ст

в
и

е
го

д
о
в
ы

х

к
ал

ен
д

ар
н

ы
х

 у
ч
еб

н
ы

х

гр
аф

и
к
о
в

о
б

щ
ео

б
р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
х

о
р
га

н
и

за
ц

и
й

 (
д

ал
ее

 -

С
О

Ш
,
О

О
Ш

,
ш

к
о
л
ы

)
тр

еб
о
в
ан

и
я
м

н

о
р
м

ат
и

в
н

ы
х

 д
о
к
у
м

ен
то

в

Д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая

п
р
о
в
ер

к
а

В
се

 О
О

се

н
тя

б
р
ь

Ч
ер

к
аш

и
н

а
Л

.И
.

и
н

ф
о
р
м

ац
и

я

П
р
о
в
ер

к
а

к
л
ас

сн
ы

х

ж
у
р
н

ал
о
в
 п

р
ет

ен
д

ен
то

в

н
а

п
о
л

у
ч
ен

и
е

зо
л
о
то

й
 и

се

р
еб

р
я
н

о
й

 м
ед

ал
ей

С

та
в
р
о
п

о
л
ь
ск

о
го

 к
р
ая

 «
З

а
о
со

б
ы

е
у
сп

ех
и

 в

о
б

у
ч

ен
и

и
»

Д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая

п
р
о
в
ер

к
а

В
се

 О
О

и

ю
н

ь
Ч

ер
к
аш

и
н

а
Л

.И
.

М
ет

о
д

и
ст

ы

сп
р
ав

к
а

С
о
зд

ан
и

е
у
сл

о
в
и

й
 д

л
я

р
еа

л
и

за
ц

и
и

 к
у
р

са

«
О

сн
о
в
ы

 р
ел

и
ги

о
зн

ы
х

Д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая

п
р
о
в
ер

к
а

В
се

 О
О

се

н
тя

б
р
ь

Ж
у
к
о
в
а

Л
.В

.
сп

р
ав

к
а

к
у
л
ь
т
у
р
 и

 с
в
ет

ск
о
й

эт

и
к
и

»

2
)

У
ч

ет
 д

ет
ей

,
п

о
д

л
еж

а
щ

и
х
 о

б
я

за
т
ел

ь
н

о
м

у
 о

б
у
ч

ен
и

ю
 в

 о
б
р

а
зо

в
а
т
ел

ь
н

ы
х
 о

р
г
а
н

и
за

ц
и

я
х
,
р

еа
л

и
зу

ю
щ

и
х
 о

б
р

а
зо

в
а
т
ел

ь
н

ы
е

п
р

о
г
р

а
м

м
ы

н

а
ч

а
л

ь
н

о
г
о
 о

б
щ

ег
о
,
о

с
н

о
в

н
о
г
о
 о

б
щ

ег
о
 и

 с
р

ед
н

ег
о
 о

б
щ

е
г
о
 о

б
р

а
зо

в
а

н
и

я
;

к
о
м

п
ет

ен
ц

и
и

 о
т
д
ел

а
 о

б
р

а
зо

в
а
н

и
я

 А
И

Г
О

С
К

 в
 р

а
м

к
а
х
 1

2
0
-Ф

З

С
о
зд

ан
и

е
си

ст
ем

ы

п
си

х
о

л
о
го

-
п

ед
аг

о
ги

ч
ес

к
о

й

п
о

д
д

ер
ж

к
и

 о
б

у
ч
аю

щ
и

х
ся

р
аз

н
ы

х
 в

о
зр

ас
тн

ы
х

 г
р

у
п

п

в
 в

о
сп

и
та

те
л
ь
н

о
-

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

п

р
о
ц

ес
се

 (
п

р
о

ф
и

л
ак

ти
к
а

су
и

ц
и

д
ал

ь
н

ы
х

п

р
о
я
в
л
ен

и
й

 с
р
ед

и

о
б

у
ч

аю
щ

и
х

ся
)

В
ы

ез
д

н
ая

М

К
О

У
 «

С
О

Ш
 №

4
»

М
К

О
У

 «
С

О
Ш

 №
2
1

»

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
1
9

»

м
ар

т
ап

р
ел

ь

н
о
я
б

р
ь

Ю
р
ас

о
в
а

Е
.В

.
сп

р
ав

к
а

Р
ез

у
л
ь
та

ты

у
п

р
ав

л
ен

ч
ес

к
о
й

д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 в

 О
О

 п
о

в
ы

п
о
л
н

ен
и

ю
 Ф

З
 №

1
2
0

«
О

б
 о

сн
о
в
ах

 с
и

ст
ем

ы

п
р

о
ф

и
л
ак

ти
к
и

б

ез
н

ад
зо

р
н

о
ст

и
 и

п

р
ав

о
н

ар
у
ш

ен
и

й

н
ес

о
в
ер

ш
ен

н
о
л
ет

н
и

х
»

В
ы

ез
д

н
ая

М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

1
»

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3

»

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
7

»

ф
ев

р
ал

ь

ап
р
ел

ь

о
к
тя

б
р
ь

Ю
р
ас

о
в
а

Е
.В

.
сп

р
ав

к
а

3
)

О
р

г
а
н

и
за

ц
и

я
 п

р
ед

о
ст

а
в

л
ен

и
я

 о
б

щ
ед

о
ст

у
п

н
о
г
о
 б

ес
п

л
а
т
н

о
г
о
 д

о
ш

к
о
л

ь
н

о
г
о
 о

б
р

а
зо

в
а
н

и
я

Н

о
р
м

ат
и

в
н

о
-п

р
ав

о
в
о
е

и

о
р
га

н
и

за
ц

и
о
н

н
о
е

о
б

ес
-

п
еч

ен
и

е
Н

О
П

 в
 О

О

В
ы

ез
д

н
ая

(к

о
м

п
л
ек

сн
ая

)
М

К
Д

О
У

 «
Д

ет
ск

и
й

 с
ад

 №
5

»

М
К

Д
О

У
 «

Д
ет

ск
и

й
 с

ад
 №

1
7

»

М
К

Д
О

У
 «

Д
ет

ск
и

й
 с

ад
 №

1
0

»

М
К

Д
О

У
 «

Д
ет

ск
и

й
 с

ад
 №

6
»

М
К

Д
О

У
 «

Д
ет

ск
и

й
 с

ад
 №

4
2

»

М
К

Д
О

У
 «

Д
ет

ск
и

й
 с

ад
 №

3
5

»

М
К

Д
О

У
 «

Д
ет

ск
и

й
 с

ад
 №

3
0

»

ап
р
ел

ь

м
ай

и

ю
н

ь
се

н
тя

б
р
ь

о
к
тя

б
р
ь

о
к
тя

б
р
ь

н
о
я
б

р
ь

Ч
ер

н
о
в
а

Н
.А

.
сп

р
ав

к
а

С
о
о
тв

ет
ст

в
и

е
го

д
о
в
ы

х

к
ал

ен
д

ар
н

ы
х

 у
ч
еб

н
ы

х

гр
аф

и
к
о
в
,

у
ч

еб
н

ы
х

п

л
ан

о
в
 О

О
 т

р
еб

о
в
ан

и
я
м

н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

 д
о
к
у
м

ен
то

в

Д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая

п
р
о
в
ер

к
а

В
се

 О
О

ав

гу
ст

Ч

ер
н

о
в
а

Н
.А

.
и

н
ф

о
р
м

ац
и

я

4
)

О
б
ес

п
еч

ен
и

е
со

д
ер

ж
а
н

и
я

 з
д

а
н

и
й

 и
 с

о
о
р

у
ж

ен
и

й
 о

б
р

а
зо

в
а
т
ел

ь
н

ы
х
 о

р
г
а
н

и
за

ц
и

й
,
о
б
у
ст

р
о
й

ст
в

о
,
п

р
и

л
ег

а
ю

щ
и

х
 к

 н
и

м
 т

ер
р

и
т
о
р

и
й

Г

о
то

в
н

о
ст

ь
 О

О
 к

 н
о
в
о
м

у

у
ч

еб
н

о
м

у
 г

о
д

у

В
ы

ез
д

н
ая

В

се
 О

О

в
 т

еч
ен

и
е

го
д

а
Е

н
ь
ш

и
н

а
Н

.И
.

Б
о
га

ч
ев

а
И

.А
.

ак
т,

св

о
д

н
ы

й

д
о
к
л
ад

5
)

О
р

г
а
н

и
за

ц
и

я
 з

а
н

я
т
о
ст

и
 о

б
у
ч

а
ю

щ
и

х
с
я

О

р
га

н
и

за
ц

и
я

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 п

о

р
аз

в
и

ти
ю

В
ы

ез
д

н
ая

В

се
 О

О

се
н

тя
б

р
ь

В
о
р
о
б

ь
ев

а
Е

.М
.

и
н

ф
о
р
м

ац
и

я

д
о
п

о
л
н

и
те

л
ьн

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 в

 О
О

О

р
га

н
и

за
ц

и
и

 о
тд

ы
х

а,

о
зд

о
р
о
в
л
ен

и
я
 и

 з
ан

я
то

ст
и

у
ч

ащ
и

х
ся

 в
 п

р
и

ш
к
о
л
ь
н

ы
х

л
аг

ер
я
х

 и
 п

л
о
щ

ад
к
ах

 б
ез

п

и
та

н
и

я

В
ы

ез
д

н
ая

В

се
 О

О

ап
р
ел

ь

В
о
р
о
б

ь
ев

а
Е

.М
.

П
л

у
ж

н
и

к
 Ю

.С
.

и
н

ф
о
р
м

ац
и

я

6
)

Ц
ел

ев
о
е

и
сп

о
л

ь
зо

в
а

н
и

е
п

о
м

е
щ

ен
и

й
,
т
ер

р
и

т
о
р

и
й

 и
 и

н
о
г
о
 и

м
у
щ

ес
т
в

а
 О

О

О
р
га

н
и

за
ц

и
о
н

н
ая

д

ея
те

л
ь
н

о
ст

ь

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 О
О

 н
а

п
р

ед
м

ет
 ц

ел
ев

о
го

и

сп
о
л
ьз

о
в
ан

и
я
 и

х

п
о

м
ещ

ен
и

й
,
те

р
р
и

то
р
и

й
 и

и

н
о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а

Д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая

п
р
о
в
ер

к
а

В
се

 О
О

и

ю
н

ь
,
д

ек
аб

р
ь

Ч
ер

к
аш

и
н

а
Л

.И
.

Ч
ер

н
о
в
а

Н
.А

.
и

н
ф

о
р
м

ац
и

я

7
)

П
р

о
ф

и
л

а
к

т
и

к
а
 д

ет
ск

о
г
о
 д

о
р

о
ж

н
о

-т
р

а
н

сп
о
р

т
н

о
г
о
 т

р
а
в

м
а
т
и

зм
а

П

р
о
в
ер

к
а

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
х

у
ч

р
еж

д
ен

и
й

 п
о

о
р
га

н
и

за
ц

и
и

п

р
о
ф

и
л
ак

ти
к
и

 д
ет

ск
о
го

д

о
р
о
ж

н
о

-т
р
ан

сп
о
р
тн

о
го

тр

ав
м

ат
и

зм
а

В
ы

ез
д

н
ая

В

се
 О

О

ф
ев

р
ал

ь
-а

п
р
ел

ь

В
о
р
о
б

ь
ев

а
Е

.М
.

Ч
ер

н
о
в
а

Н
.А

.
ак

т

8
)

В
н

еп
л

а
н

о
в

ы
е

п
р

о
в

ер
к

и
 о

б
р

а
зо

в
а
т
ел

ь
н

ы
х
 о

р
г
а
н

и
за

ц
и

й

П
о
 м

ер
е

н
ео

б
х

о
д
и

м
о
ст

и

С
п

ец
и

ал
и

ст
ы

 о
тд

ел
а

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
,

м
ет

о
д

и
ст

ы

сп
р
ав

к
а